
22.9.2018 – JO, Provodín, DOK

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Sobota, 22 Září 2018 19:38

     První podzimní závod Ještědské oblasti se uskutečnil v Provodíně (u Jestřebí). Běžela se
krátká trať. Z Teplic to bylo kousek, a tak se na start postavilo 22 našich borců. Počasí bylo
slunečné až zatažené a teplota kolem 16 stupňů. Cestu na závody mírně zkomplikovala
uzavírka u Kravař, kde probíhá stavba obchvatu.

      

     Centrum bylo v areálu penziónu Black hole. Na start to bylo kousek, sběrka a cíl byly na
dohled. Běhalo se v prostoru, který nebyl pro OB dosud zmapován. Zmapovaný prostor měl asi
1,3 km2 a mapa se tak vešla na A5. Nesla název Hraniční důl a byla v měřítku 1 : 10 000 s
ekvidistancí 5 m. Bohužel informace o názvu, měřítku a ekvidistanci na mapě chyběla. Terén
byl členitý s velkým množstvím terénních detailů, pískovcových skal, skalek a kupek. V jižní
části mapy byl plochý les s různými porosty. Všichni terén velmi chválili.

  

     Běžela se krátká trať a tratě na mapičce byly hodně namotané. Bylo nutno si dávat pozor na
správné pořadí kontrol.

  

     V konkurenci více než sedmiset závodníků jsme obsadili mnoho medailových umístění.
První místo obsadila Kačka Karpíšková, která se na místě dohlásila do kategorie D20 a byla v
ní jediná. Stejně tak zvítězil Kuba Bílý, který si po delší době zaběhl v JO v kategorii H18. Druhé
místo brala Martina Pavlová v D18. Třetí příčku obsadili čtyři naši: Ivana Lošťáková v D40, Vojta
Šimek v H12, Martin Klein v H14 a Michal Žejdlík v H45. Nejsilněji jsme obsadili právě kategorii
H45: rozdalo si to mezi sebou 6 tepličáků. Měli jsme i dvě diskvalifikace. Tomáš Čečrle nenašel
jednu kontrolu. Martin Kučera sice našel vše, ale u jedné kontroly neměl oraženo.

  

  D16 (15)   3200 / 125 / 16   1. Semíková Lucie (KAM)       25:57  10. Žejdlíková Eliška         
46:09    D18 (4)   3400 / 145 / 16   1. Blahová Pavla (DKP)        32:07   2. Pavlová Martina          
 40:27    D20 (1)   3600 / 145 / 20   1. Karpíšková Kateřina        62:57    D40 (31)   3400 / 145 /
16   1. Městková Lucie (TEP)       29:52   3. Lošťáková Ivana            32:25    D45 (22)   3200 /
125 / 16   1. Němečková Jarmila (VSP)    35:11  16. Kamírová Gabriela          59:38  21.
Žejdlíková Jitka           67:33    H10 (27)   2000 / 35 / 9   1. Mairich Martin (TJN)       17:01   6.
Šašek Jakub                23:34  xx. Čečrle Tomáš                disk    H12 (27)   2300 / 65 / 11   1.
Heczko Erik (VLI)          16:20   3. Šimek Vojtěch              22:38    H14 (17)   3200 / 120 / 15   1.
Tůma Šimon (TAP)           26:24   3. Klein Martin               30:17    H16 (17)   3600 / 145 / 20   1.
Vitebský Lukáš (TJN)       23:36  13. Šašek Jan                  56:21    H18 (3)   4100 / 170 / 20   1.
Bílý Jakub                 30:16    H21K (13)   4100 / 170 / 20   1. Bek Jiří (CHA)             35:37   7.

 1 / 2



22.9.2018 – JO, Provodín, DOK

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Sobota, 22 Září 2018 19:38

Eiselt Jan                 42:07    H35 (8)   4400 / 235 / 22   1. Kvapil Petr (TUV)          38:31  xx.
Kučera Martin               disk    H45 (38)   4200 / 200 / 19   1. Svoboda Jan (BOR)          35:56  
3. Žejdlík Michal             37:13  12. Bílý Petr                  42:15  20. Pavel Petr                 47:37 
22. Bruner Luboš               47:59  24. Würz Jiří                  49:40  29. Šašek Jan                  57:50
   H60 (7)   3400 / 125 / 17   1. Kaška Rudolf (CHA)         38:56   4. Eiselt Miloš               47:40   
P (46)   2500 / 55 / 13   1. Průchová Elena (BOR)       26:24  14. Šašková Hana               40:30  

 2 / 2


